РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О выплате премии Главе муниципального образования «Сарапульский район»

 В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 25 Устава муниципального

образования «Сарапульский район» и руководствуясь решениями Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» от 27 ноября 2008  года № 204/7

«Об утверждении   Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в

муниципальном образовании «Сарапульский район» и от 20 декабря 2012 года № 92/6

«О выплате ежемесячной премии депутатам, выборным должностным лицам

местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе»

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  р е ш а е т:

1. За добросовестное исполнение полномочий и в связи с 50-летием со дня

рождения выплатить премию в размере четырех должностных окладов:

- Асабину Игорю Владиславовичу – Главе муниципального образования

«Сарапульский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Председатель  Районного

Совета депутатов

           Л.П. Шеронова

с. Сигаево

15 июня  2017 г.

№  64/9

"Сарапул ёрос"

муниципал  кылдытэтлэн  администрациез

Администрация муниципального образования

"Сарапульский район"

Аппарат главы муниципального района, Совета

депутатов и Администрации

(Объединённый Аппарат)

Лермонтова ул., д. 30, с. Сигаево, Сарапульский район,

Удмуртской Республики ,  427990

Тел. / факс (34147) 24-836. http://sarapulrayon.udmurt.ru,

E-mail: saadmin@udmnet.ru

ОКПО 04049718 ОГРН 1021800860718 ИНН/КПП

1818000563/181801001

                                   №

В Совет депутатов МО

«Сарапульский район»

О проекте решения Совета депутатов

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов

В соответствии с частью 2 статьи 39 Устава муниципального образования

«Сарапульский район»  в Совет депутатов МО «Сарапульский район» вносится для

рассмотрения проект «О выплате премии главе муниципального образования

«Сарапульский район».

Проект разработан во исполнение требований решениями Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» от 27 ноября 2008  года № 204/7

«Об утверждении   Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в

муниципальном образовании «Сарапульский район» и от 20 декабря 2012 года № 92/6

«О выплате ежемесячной премии депутатам, выборным должностным лицам

местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной

основе».

Совет депутатов самостоятельно устанавливает размер премии депутату,

выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной

основе при наличии экономии по фонду оплаты труда.

Заместитель главы Администрации-

Руководитель Аппарата

С.Ю. Бутромеев

http://sarapulrayon.udmurt.ru/
mailto:saadmin@udmnet.ru

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Совета депутатов «О выплате премии главе муниципального

образования «Сарапульский район»».

 Принятие решения Совета «О выплате премии главе муниципального

образования «Сарапульский район»» потребует дополнительных расходов,

покрываемых за счёт экономии по фонду оплаты труда выборного

должностного лица местного самоуправления.

Заместитель главы Администрации-

Руководитель Аппарата

          С.Ю. Бутромеев

ПЕРЕЧЕНЬ

решений Совета депутатов и иных муниципальных нормативных правовых

актов, подлежащих отмене, изменению или дополнению, в связи с принятием

решения Совета депутатов ««О выплате премии главе муниципального

образования «Сарапульский район»».

 Принятие решения Совета депутатов «О выплате премии главе

муниципального образования «Сарапульский район»» не потребует изменения

и дополнения решений Совета депутатов и иных муниципальных нормативных

правовых актов.

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

         А.В. Селиверстов